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Кат. №, выделенные красным: Новая продукция

Таблицы выбора оборудования и шкафов
конфигурирование системы (продолжение)

ПАТЧ-ПАНЕЛИ МОДУЛЬНЫЕ И КАССЕТЫ LCS3

4

Патч-панель 19" модульная для установки кассет 0 321 40

Сплайс-кассета оптическая 0 321 41

Кассета RJ45 для патч-панелей 6 коннекторов, неукомплектованная 0 337 55

Кассеты RJ45 для патч-панелей высокой плотности 12 коннекторов, неукомплектованная 0 337 95

Кассеты претерминированные MTP(1) (совместимая с 
MPO)
Извлекается вперед и назад

Кассета многомодовая OM4 
(50/125 мкм) 
24 LC тип A/C

0 321 42

Кассета многомодовая OM4 
(50/125 мкм) 
12 SC тип A/C

0 321 43

Кассета многомодовая OS2 
(9/125 мкм) 
24 LC тип A/C

0 321 44

Кассета многомодовая OS2 
(9/125 мкм) 
12 SC тип A/C

0 321 45

Кассет-заглушка для патч-панели 0 337 57

Органайзер кабельный задний 0 321 46

Органайзер для шнуров 0 321 47

Адаптер MTP(1) на 4 одномодовых порта 0 321 33

Адаптер MTP(1) на 4 многомодовых порта 0 321 34

ПОЛКИ ОПТИЧЕСКИЕ МОДУЛЬНЫЕ СВЕРХВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ, НЕУКОМПЛЕКТОВАННЫЕ LCS3

Полки оптические  
с передним и задним органайзером шнуров

1U 0 321 50

2U 0 321 52

4U 0 321 53

Кассета претерминированная MPO 12 LC OM4 (50/125 мкм) 0 321 54

Кассета претерминированная MPO 12 LC OS2 (9/125 мкм) 0 321 55

Адаптеры MTP(1) (совместимые с MPO)
Многомодовые 0 321 56

Одномодовые 0 321 57

Адаптер многомодовый 12 LC 0 321 58

КАССЕТЫ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДЛЯ ОПТИЧЕСКИХ ПОЛОК СВЕРХВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ LCS3

Кассета MPO – 12 коннекторов LC OM4, тип A/C 0 321 54

Кассета MPO – 12 коннекторов LC OS2, тип A/C 0 321 55

ПАТЧ-ПАНЕЛИ МОДУЛЬНЫЕ И КАССЕТЫ МОДУЛЬНЫЕ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ MTP(1) (СОВМЕСТИМЫЕ С MPO)

Патч-панель 19" модульная для установки кассет 0 321 40

Кассеты многомодовые претерминированные MTP(1) 
OM4 (50/125 мкм)

24 LC 0 321 42

12 LC 0 321 43

Кассеты одномодовые претерминированные MTP(1) OS2 
(9/125 мкм)

24 LC 0 321 44

12 LC 0 321 45

Сплайс-кассета оптическая 0 321 41

Кассета RJ45 для патч-панелей 6 коннекторов, неукомплектованная 0 337 55

Кассета-заглушка 0 337 57

Адаптеры MTP(1) для установки в сплайс-кассетах 
Адаптер MTP(1)  
на 4 одномодовых порта 0 321 33

Адаптер MTP(1)  
на 4 многомодовых порта 0 321 34

1: MTP® — зарегистрированный товарный знак компании US Conec Ltd




